
Delegatliste sortert etter delegatnummer/hvem de representerer 
     

Fornavn Etternavn 
Delegat på vegne 
av Delegatnr.  E-post 

Dag Idar Tryggestad Landsstyret, leder 1 dagidar(a)nj.no 

Hege Fagerheim 
Landsstyret, 
nestleder 2 hege.fagerheim(a)nj.no 

Christer Pedersen Landsstyret 3 christer.pedersen(a)itromso.no 
Cathrine Loraas Møystad Landsstyret 4 cathrine.moystad(a)ostlendingen.no 
Mina Knudsen Landsstyret 5 mina.knudsen(a)kk.no 
Lars A. Døvle Larssen Landsstyret 6 lars.dovle.larssen(a)tb.no 
Ann-Kristin  Hanssen Landsstyret 7 annha(a)fremover.no 
Margrethe 
Håland  Solheim Landsstyret 8 mhs(a)tv2.no 
Rolf Johansen Landsstyret 9 rolf.johansen(a)nrk.no 
Tor-Erling Thømt Ruud Landsstyret 10 torer(a)vg.no 
Marita E.  Valvik Landsstyret 11 marita.valvik(a)aftenposten.no 
Pål Hellesnes Landsstyret 12 palh(a)klassekampen.no 
Janne Birgitte Prestvold Landsstyret 13 janne.b.prestvold(a)fvn.no 
Audun Hasvik Landsstyret 14 audun(a)forenedejournalister.no 
Margrethe Saga NJ Agder 16 margrethe.saga(a)fvn.no 
Kristin Olsen NJ Agder 17 ols.kristin(a)gmail.com 
Karin Hanstensen NJ Akershus 18 karin.hanstensen(a)oblad.no 
Marianne Ness Johnsen NJ Akershus 19 marianne.n.johnsen(a)amedia.no 
Martin Benedikt  Sjue NJ Akershus 20 martin(a)eub.no 
Åsmund Løvdal Austenå NJ Akershus 21 asmundlovdal(a)gmail.com 
Anders Totland NJ Bergen 22 at(a)bygdanytt.no 
Bjørn Olav Hammerstad NJ Bergen 23 bjornolav(a)dagen.no 
Henriette  Iversen  NJ Buskerud 24 henriette.iversen(a)bygdeposten.no 
Thomas Rud NJ Buskerud 25 thomas.rud(a)rha.no 
Tore Roth Stranden NJ Haugesund 26 tore.roth.stranden(a)h-avis.no 
Grethe Hopland  Ravn NJ Haugesund 27 grethe(a)grannar.no 
Brynhild Marit Berger Møllersen NJ Innlandet 28 brynhild.mollersen(a)ostlendingen.no 
Ingunn Klævahaugen NJ Innlandet 29 ingunn.klaevahaugen(a)amedia.no 
Dag Kessel NJ Innlandet 30 dag.kessel(a)nrk.no 
Britt-Ellen Negård NJ Innlandet 31 ben(a)glomdalen.no 
Silje Josten Lien NJ Innlandet 32 sjl(a)h-a.no 

Katrine Silseth Naas 
NJ Møre og 
Romsdal 33 katrine.naas(a)andalsnes-avis.no 

Pernille Huseby 
NJ Møre og 
Romsdal 34 pernille.huseby(a)r-b.no 

Oddgeir Isaksen NJ Nord 35 oi(a)fd.no 
Victoria Finstad NJ Nord 36 vf(a)an.no 
Mette-Helene 
Berger Amundsen NJ Nord 37 mette(a)andoyposten.no 
Lise Ailin Rosvoll Berntzen NJ Nord 38 lise.berntzen(a)saltenposten.no 
Anastasiya  Witte-Strifeldt NJ Nord 39 anastasiya(a)altaposten.no 



Eirik Linaker Berglund NJ Nord 40 eirik.berglund(a)nordlys.no 
Tone Marit  Sørensen NJ Nord 41 tone(a)vol.no 
Benedicte Wærstad NJ Nord 42 benedictewaerstad(a)gmail.com 
Xueqi Pang NJ Oslo 43 pang(a)VG.no 
Marianne Ruud NJ Oslo 44 mr(a)utdanningsnytt.no 
Inga Vinje Engvik NJ Oslo 45 ingavinjeengvik(a)gmail.com 
Jo Morgan Hartvin NJ Oslo 46 jo.hartvin(a)amedia.no 
Anders Kaste NJ Oslo 47 anders(a)forskning.no 
Linda Sunde NJ Oslo 48 linda.sunde(a)bondebladet.no 
Kenneth Gudmundsrud NJ Oslo 49 Kenneth.Gudmundsrud(a)novemberfilm.no 
Simone Holen Sønstrød NJ Oslo 50 simonehs0805(a)hotmail.com 
Monica Rikoll NJ Oslo 51 monica.rikoll(a)nrk.no 
Eirik Bjerklund NJ Oslo 52 eirik.bjerklund(a)ao.no 
Elisabeth Dalseg NJ Oslo 53 elisabeth(a)db.no 
Hermann Möhring NJ Oslo 54 hermann.mohring(a)dagensperspektiv.no 
Eirik Urke NJ Oslo 55 eirik(a)urke.com 
Håvard Bjørnerem NJ Oslo 56 hooevard(a)gmail.com 
Andrea Sofie Aasvang NJ Oslo 57 andrea.aasvang(a)nationen.no 
Hedvig Idås NJ Oslo 58 hedvig.idas(a)gmail.com 
Bjørn Grimstad NJ Oslo 59 bjorn.grimstad(a)fagbladet.no 
Marit Fonn NJ Oslo  60 marit.fonn(a)sykepleien.no 

Renate Sæle 
NJ Sogn og 
Fjordane 61 renate(a)sognavis.no 

Olin Maria Yri 
NJ Sogn og 
Fjordane  62 olin.yri(a)fjordabladet.no 

Christine 
Andersen Johnsen NJ Stavanger 63 Christine.johnsen(a)aftenbladet.no 
Sylvie Assersen Skadberg NJ Stavanger 64 sylvie.skadberg(a)amedia.no 
Sindre Omenås NJ Telemark 65 sindre.omenas(a)varden.no 

Frida 
Bergendal 
Ytterbø NJ Telemark 66 frida.ytterbo(a)amedia.no 

Lise Lotte Nyrud NJ Telemark  67 Lise_lotte_92(a)hotmail.com 
Bjørn Fuldseth NJ Trøndelag 68 bjorn.fuldseth(a)bladet.no 
Jan Dydland NJ Trøndelag 69 jandyd394(a)gmail.com 
Frode  Thingstad  NJ Trøndelag  70 frodethi(a)online.no 
Ann Iren  Bævre NJ Trøndelag  71 ann.iren.bevre(a)adresseavisen.no 
Paul André Jensen NJ Vestfold 72 paul.andre.jensen(a)tb.no 
Aina Indreiten NJ Vestfold 73 aina.indreiten(a)nrk.no 
Masha Dundic-Berg NJ Østfold 74 masha.dundic-berg(a)amedia.no 
Vetle Granath Magelssen NJ Østfold 75 vetle.magelssen(a)sa.no 
Jakob Ellingsen NJ Polaris 76 jakob.ellingsen(a)fosna-folket.no 
Gunhild Soldal NJ Schibsted 77 gunhild(a)friflyt.no 
Karina Torberntsson NJ Amedia 78 karina.torberntsson(a)amedia.no 
Lars Toverud NJ i NRK 79 lars.toverud(a)nrk.no 
Linn Stalsberg NJ Frilans 80 linnsta(a)gmail.com 
Elida Høeg NJ Frilans 81 elida.hoeg(a)gmail.com 
Ole Dag Kvamme NJ Frilans 82 ole.dag.kvamme(a)gmail.com 



Amanda  Iversen Orlich NJ Frilans 83 amanda.iversen.orlich(a)gmail.com 
Eldri Fagerlund NJ Frilans 84 eldri.fagerlund(a)gmail.com 
Fredrik Solstad NJ Frilans 85 mail(a)fredriksolstad.com 
Ingerid Jordal NJ Frilans 86 ingerid(a)ingeridjordal.no 
Amund Trellevik NJ Frilans 87 amund.trellevik(a)gmail.com 
Iver Daaland  Åse NJ Student 88 idaatiba(a)gmail.com 
Renate Karlsmoen NJ Student 89 renatekarlsmoen(a)gmail.com 
Kari Hovde Adresseavisen 90 kari.hovde(a)adresseavisen.no 
Kristjan Molstad Aftenposten 91 kristjan.molstad(a)aftenposten.no 
Gunnar Kagge Aftenposten 92 gunnar.kagge(a)aftenposten.no 
Bjørn Ekker Aller 93 bjorn.ekker(a)aller.com 
Tiril  Hartvin Avisa Oslo 94 tiril(a)ao.no 
Tonje Aursland Bergens Tidende 95 tonje.aursland(a)bt.no 
Linda Hilland Bergens Tidende 96 linda.hilland(a)bt.no 
Katherine Ferguson Bergensavisen 97 kf(a)ba.no 
Anders Holth Johansen Dagbladet 98 ahj(a)dagbladet.no 
Agusta  Magnusdottir Dagbladet 99 agusta.magnusdottir(a)db.no 
Eirin Larsen Dagens Næringsliv 100 eirin.larsen(a)dn.no 
Pål Karstensen Dagsavisen 101 pal.karstensen(a)dagsavisen.no 

Arild R. Hansen 
Drammens 
Tidende 102 arild.r.hansen(a)dt.no 

Nora Rydne E24 103 nora.rydne(a)e24.no 
Christina 
Stenbek Østtveit Fædrelandsvennen 104 christina.osttveit(a)fvn.no 
Håvard Yttredal Klassekampen 105 havardy(a)klassekampen.no 
Morten Hansen LO Media 106 morten.hansen(a)lomedia.no 
Ståle Winterkjær Mastiff 107 stale.winterkjar(a)mastiff.no 

Tormod Malvin Sæther 
Mediehuset 
Nettavisen 108 tormod(a)nettavisen.no 

Jo Gaare Morgenbladet 109 jo.gaare(a)morgenbladet.no 

Annette  Hobson 
NRK Dok og 
Samfunn 110 Annette.hobson(a)nrk.no 

Karina Kaupang Jørgensen 
NRK Dok og 
Samfunn 111 karina.kaupang.jorgensen(a)nrk.no 

Oddgeir Øystese NRK Hordaland 112 oddgeir.oystese(a)nrk.no 
Jakob Arvola NRK Kultur 113 jakob.arvola(a)nrk.no 
Karin Johanne Wetlesen NRK Mellomleder 114 karin.johanne.wetlesen(a)nrk.no 
Arild Jonsjord NRK Mellomleder 115 arild.jonsjord(a)nrk.no 
Marius André 
Jenssen Stenberg 

NRK Møre og 
Romsdal 116 marius.stenberg(a)nrk.no 

Gisle Forland NJ Nordland 117 gisle.forland(a)nrk.no 
Sophie Lorch-Falch NRK Nyheter 118 sophie.elisabeth.lorch-falch(a)nrk.no 
Eskil Wie Furunes NRK Nyheter 119 eskil.wie.furunes(a)nrk.no 
Hans Christian Eide NRK Nyheter 120 hans.christian.eide(a)nrk.no 
Laila  Bakken NRK Nyheter 121 laila.bakken(a)nrk.no 

Johannes 
Grindheim 
Ølfernes NRK P3 123 johannes.grindheim.olfernes(a)nrk.no 

Lise Marit Kalstad NRK Rogaland 124 lise.marit.kalstad(a)nrk.no 



Susann Michaelsen NRK Sporten 125 susann.michaelsen(a)nrk.no 

Magnus Overå Bjerve 
NRK Strategi og 
medier 127 magnus.overa.bjerve(a)nrk.no 

Eirik Damsgaard NRK Sørlandet 129 eirik.damsgaard(a)nrk.no 
Dan Henrik  Klausen NRK Troms 130 dan.henrik.klausen(a)nrk.no 

Hanne 
Bernhardsen 
Nordvåg NRK Tyholt 131 hanne.bernhardsen.nordvag(a)nrk.no 

Hans Martin Hauge NRK Tyholt 132 hans.martin.hauge(a)nrk.no 

Eva Rutgerson Bie 
NRK 
Underholdning 133 eva.rutgerson.bie(a)nrk.no 

Rune Fredriksen NRK Østfold 134 rune.fredriksen(a)nrk.no 

Andreas 
de Brito 
Jonassen 

NRK 
Østlandssendingen 135 andreas.jonassen(a)nrk.no 

Gunnhild 
Hokholt Bjerve NTB 136 gunnhild.hokholt.bjerve(a)ntb.no 
Espen Børrestuen Romerikes Blad 137 espen.borrestuen(a)rb.no 

Inga Sverdrup 
Stavanger 
Aftenblad 138 inga.sverdrup(a)aftenbladet.no 

Harald Grevskott 
Story House 
Egmont 139 harald.grevskott(a)egmont.com 

Eirik Meling Sunnmørsposten 140 eirik.meling(a)smp.no 
Trond Solvang TV 2 141 trond.solvang(a)tv2.no 
Oda   Viken TV 2 142 oda.viken(a)tv2.no 
Linda Ekeland TV 2 143 linda.ekeland(a)tv2.no 
Ingvill Drægni TV2 144 ingvill.dragni(a)tv2.no 
Øyvind Egaas TV2 145 oeg(a)tv2.no 
Jørgen Braastad VG 146 braastad(a)vg.no 
Jostein Matre VG 147 jostein.matre(a)vg.no 
Hanna Haug Røset VG  148 hanna(a)vg.no 
Kristin Askjer Lien Vårt Land 149 kristin.askjer.lien(a)vl.no 

 


